第５回αリポ酸研究会開催のご案内

関係者各位

この度、下記の通り第５回αリポ酸研究会を開催する運びとなりました。是非、多くの方々

にご参加いただき、多くの演題をお寄せいただきますようご案内申し上げます。

第５回αリポ酸研究会当番世話人

安西和紀

日本薬科大学 薬品物理化学分野 教授

〒362-0806 埼玉県北足立郡伊奈町小室 10281

TEL: 048-721-6374 FAX:048-721-7044

記

【日時】 2010 年 10 月 1 日（金）14：30〜18：00（終了後に懇親会）

【会場】 東京国際フォーラム Ｇブロック ６階 G602

  〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3-5-1  代表電話：03-5221-9000

会場へのアクセス：http://www.t-i-forum.co.jp/access/guide/glounge_r.html

 JR線

 有楽町駅より徒歩 1 分

 東京駅より徒歩 5分 (京葉線東京駅と B1F 地下コンコースにて連絡)

 地下鉄

 有楽町線 : 有楽町駅と B1F 地下コンコースにて連絡

 日比谷線 : 銀座駅より徒歩 5 分/日比谷駅より徒歩 5 分

 千代田線 : 二重橋前駅より徒歩 5 分/日比谷駅より徒歩 7 分

 丸ノ内線 : 銀座駅より徒歩 5 分

 銀座線 : 銀座駅より徒歩 7 分/京橋駅より徒歩 7 分

 三田線 : 日比谷駅より徒歩 5分

【参加費】 一般 5,000 円、学生 2,000 円

なお、講演終了後に別会場にて簡単な懇親会（会費無料）を予定しています。

【演題募集要項】

１）締め切り ８月 20 日（金）

２）発表形式：口頭発表（15〜20 分程度、討論を含む）

３）申込方法 講演要旨を以下のように作成し、E-mail の添付書類として

anzai@nichiyaku.ac.jp までお申し込み下さい。

1. サイズ：A4版１枚(余白30 mm程度)、

2. 字体は明朝体、12ポイント程度

3. 演題名(太字、中央揃え)、一行あけて演者氏名(発表者名の前に○印、中央揃え)、

所属(中央揃え)、一行あけて本文。

4. 左上角 横幅2 cm 程度、演題番号記入用に空ける。